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CLINIC WAY 2° Zestaw, Krem przeciwzmarszczkowy na
dzień 50 ml + Kapsułki rewitalizujące x 5 sztuk +
Kosmetyczka
 

Cena: 73,49 zł

Opis słownikowy

Postać zestaw

Rejestracja Dermokosmetyk

Opis produktu
 

Informacje podstawowe CLINIC WAY 2° Zestaw, Krem przeciwzmarszczkowy na dzień 50 ml
+ Kapsułki rewitalizujące x 5 sztuk + Kosmetyczka

Zestaw Clinic Way zawierający krem przeciwzmarszczkowy na dzień (pielęgnacja 2°), 5 kapsułek rewitalizujących do stosowania na noc
oraz pojemną kosmetyczkę.

Clinic Way to dostosowany do wieku, 5-stopniowy program przeciwzmarszczkowy opracowany z myślą o codziennej pielęgnacji cery
dojrzałej. Spowalnia procesy starzenia się skóry oraz opóźnia pojawianie się ich widocznych oznak. Bazuje na innowacyjnym składniku
aktywnym o właściwościach odmładzających - formule FGF1 LMS - oraz nowoczesnej technologii transportu dermalnego Lipo-Sphere.
Dzięki nim efekty są więcej niż zadowalające - cera odzyskuje młody wygląd, jej kondycja wyraźnie się poprawia, a niedoskonałości stają
się mniej zauważalne.
Produkty Clinic Way są bezpieczne dla skóry wrażliwej oraz podatnej na podrażnienia i alergie.

Stopień drugi Clinic Way - Rewitalizacja Retinoidalna - dedykowana jest osobom w wieku 40+.

Skład CLINIC WAY 2° Zestaw, Krem przeciwzmarszczkowy na dzień 50 ml + Kapsułki
rewitalizujące x 5 sztuk + Kosmetyczka

W zestawie:

Clinic Way krem na dzień 50 ml

Clinic Way dermokapsułki rewitalizujące 5 sztuk
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Kosmetyczka

Składniki aktywne:

Kremy

Formuła FGF1 LMS.
Retinoid Complex.
Aqua Calcis.

Kapsułki

Koncentrat witamin A, C i E.
Koncentrat lipidowy zawierający oleje z roślin Brassica i Pyrus malus.

Działanie CLINIC WAY 2° Zestaw, Krem przeciwzmarszczkowy na dzień 50 ml + Kapsułki
rewitalizujące x 5 sztuk + Kosmetyczka

 Krem na dzień Clinic Way 2° stanowi połączenie trzech składników aktywnych. Reaktywator odnowy skóry FGF1 LMS hamuje
procesy starzenia się cery poprzez:

przedłużanie czasu funkcjonowania fibroblastów;
nasilanie biosyntezy kwasu hialuronowego, kolagenu i elastyny (podstawowych białek strukturalnych i wypełniających skóry);
sprzyjanie procesom regeneracyjnym komórek cery.

Drugi składnik, Retinoid Complex, poprawia stan skóry poprzez usuwanie uszkodzonych włókien kolagenu oraz zwiększa ich ogólną ilość
w tkance łącznej. Tymczasem woda wapienna (Aqua Calcis) odznacza się właściwościami odkażającymi i kojącymi. Krem na dzień
zawiera także filtry UVA/UVB, chroniące skórę przed konsekwencjami nadmiernej lub długotrwałej ekspozycji na promieniowanie UV
obecne w świetle słonecznym.

  Dermokapsułki Clinic Way to intensywna, 30-dniowa kuracja przeciwzmarszczkowa opracowana w dwóch celach:

szybkiej regeneracji zmęczonej i przesuszonej cery;
zapobiegania procesom starzenia się skóry.

Każda kapsułka zawiera optymalną porcję koncentratu witaminowo-rewitalizującego o istotnych właściwościach nawilżających.
Połączenie witamin A, C i E nadaje preparatowi silne działanie przeciwutleniające, które chroni cerę przed zgubnym wpływem wolnych
rodników tlenowych. Co więcej, wspomaga procesy regeneracyjne komórek skóry oraz odczuwalnie ją ujędrnia, wzmacnia i wygładza.
Witaminy umieszczone są w macierzy lipidowej, która wykazuje znaczący wpływ nawilżający. Odbudowuje warstwę lipidową skóry,
dzięki czemu chroni ją przed wysuszeniem wskutek utraty wody oraz ogranicza drażniący wpływ czynników zewnętrznych.

Wskazania CLINIC WAY 2° Zestaw, Krem przeciwzmarszczkowy na dzień 50 ml + Kapsułki
rewitalizujące x 5 sztuk + Kosmetyczka

2° stopień pielęgnacji przeciwzmarszczkowej dla kobiet od około 40 roku życia

Dawkowanie CLINIC WAY 2° Zestaw, Krem przeciwzmarszczkowy na dzień 50 ml + Kapsułki
rewitalizujące x 5 sztuk + Kosmetyczka

Krem
Stosować raz dziennie.
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Na dokładnie oczyszczoną i osuszoną skórę twarzy i szyi nanieść krem, równomiernie go rozprowadzić, po czym delikatnie wmasować i
wklepać. Pozostawić do wchłonięcia.

Kapsułki
Stosować raz dziennie, najlepiej na noc, przez co najmniej 30 dni. W celach profilaktycznych aplikować 2-3 razy w tygodniu.
Otworzyć kapsułkę, przekręcając lub przecinając ją w miejscu zwężenia. Następnie delikatnie rozprowadzić koncentrat po oczyszczonej
skórze twarzy i szyi. Odczekać ok. 30-60 sekund, po czym nałożyć krem pielęgnacyjny.
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